
令和 2年 6月 30日 

光陵会会員の皆様 

 

 

横浜市立戸塚高等学校 

光陵会会長 鈴木 優 

校  長 植松 聡 

 

 

令和 2年度 光陵会総会〔メールによる審議〕の結果について（報告） 

 

立夏の候、皆様におかれましては、日頃より本校教育活動ならびに光陵会活動にご理解とご協力を 

賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本年度の光陵会総会については、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、議案提示は

総会資料を保護者宛てに郵送し、審議方法はメールによる審議とさせて頂きました。（詳細は本校ホー

ムページ「令和 2年度光陵会総会中止のお知らせ」をご覧ください。） 

この度、令和 2 年 6 月 10 日（水）、学校総務部において結果をとりまとめましたので、 

下記のとおりご報告させて頂きます。 

 

記 

【議案】 

第 1号議案 令和元年度 光陵会 活動報告について        反対 0 

第 2号議案 令和元年度 光陵会費決算書について         反対 0 

第 3号議案 令和 2年度役員理事（案）について          反対 0 

第 4号議案 令和 2年度 光陵会 活動計画（案）について     反対 0 

第 5号議案 令和 2年度 予算（案）について           反対 0 

 

【結果】 

すべての議案について、承認されました。 

 

【議案に対するご意見】 

  特になし 

 

  上記については、事実と相違ないことを確認します。 

令和 2年 6月 30日 

横浜市戸塚区汲沢 2-27-1 

横浜市立戸塚高等学校 

総務部 光陵会担当 


